UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS

PORTARIA DE PESSOAL CCAE/UFES Nº. 012, DE 30 DE MARÇO DE 2022

A Diretora do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias da Universidade Federal do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º Constituir Comissão Especial para elaboração de critérios para autorização das
solicitações de transporte no âmbito do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias.

Parágrafo único. A comissão poderá propor outras alternativas além dos critérios de
prioridades para a aprovação/autorização das solicitações de viagens pelo Gestor do Recurso.

Art. 2º Designar os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para
compor a Comissão Especial:

Nome Representação Siape
Giovanni de Oliveira Garcia Direção - CCAE 3573500
Vinicius Rodrigues Ferreira Coordenação de Áreas Experimentais 2104154
Dirceu Pratissoli Departamento de Agronomia 297799

Ananias Francisco Dias Júnior Departamento de Ciências Florestais e da
Madeira 3010689

Maria da Penha Piccolo Departamento de Engenharia de
Alimentos 1208552

Samuel de Assis Silva Departamento de Engenharia Rural 2582939
Dirlei Molinari Donatele Departamento de Medicina Veterinária 2522815
Gercílio Alves de Almeida Júnior Departamento de Zootecnia 1671680

Art. 3º A Comissão Especial de que trata esta Portaria terá, para a conclusão dos
trabalhos e encaminhamento à Direção do CCAE, o prazo de 30 (trinta) dias, prorrogável por
igual período, contados a partir desta data.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Diretora do CCAE/UFES

Port. nº. 275, de 18/05/2020 – DOU de 19/05/2020

Este documento foi assinado digitalmente por LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/390822?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
LOUISIANE DE CARVALHO NUNES - SIAPE 1456019
Diretor do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias
Centro de Ciências Agrárias e Engenharias - CCAE
Em 30/03/2022 às 09:36

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/390822?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/390822?tipoArquivo=O

	PORTARIA DE PESSOAL CCAE/UFES Nº. 012, DE 30 DE MA
	A Diretora do Centro de Ciências Agrárias e Engenh
	Art. 1º Constituir Comissão Especial para elaboraç
	Parágrafo único. A comissão poderá propor outras a
	Art. 2º Designar os membros abaixo relacionados, s
	Nome
	Representação
	Siape
	Giovanni de Oliveira Garcia
	Direção - CCAE
	3573500
	Vinicius Rodrigues Ferreira
	Coordenação de Áreas Experimentais
	2104154
	Dirceu Pratissoli
	Departamento de Agronomia
	297799
	Ananias Francisco Dias Júnior
	Departamento de Ciências Florestais e da Madeira
	3010689
	Maria da Penha Piccolo
	Departamento de Engenharia de Alimentos
	1208552
	Samuel de Assis Silva
	Departamento de Engenharia Rural
	2582939
	Dirlei Molinari Donatele
	Departamento de Medicina Veterinária
	2522815
	Gercílio Alves de Almeida Júnior
	Departamento de Zootecnia
	1671680
	Art. 3º A Comissão Especial de que trata esta Port
	Art. 4º Esta portaria entra em vigor a partir dest
	 LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
	Diretora do CCAE/UFES
	Port. nº. 275, de 18/05/2020 – DOU de 19/05/2020